沖スポ協発第 64号

令和 6年 4月 18日

地域スポーツクラブ 各 位

公益財団法人沖縄県スポーツ協会

総合型地域スポーツクラブ連絡協議会

委 員 長  平 良 朝 治

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度地域スポーツクラブ活動実態調査について（依頼）

 時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本県のスポーツの振興と本会の諸事業の推進に、格別なご理解と

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、みだしのことについて令和４年度から開始した登録認証制度の運用に

伴い、当該制度の活用に至っていない未登録の県内地域スポーツクラブの活動

実態を把握するため、下記調査についてご協力いただきますようお願い申し上

げます。

 なお、本調査の結果については、別紙（写）のとおり県スポーツ振興課より

各市町村所管課あてに報告・共有する予定であることを申し添えます。

 記

提出期限：令和６年５月２日（木）１７：００まで

添付資料：１）令和６年度活動実態調査票

【問い合わせ先】

公益財団法人沖縄県スポーツ協会

事業課 担当：大城 愛

 TEL：098-857-0017 FAX：098-857-0085

 E-mail：adviser-okitaikyo@globe.ocn.ne.jp